f. 38r Indictione IIa mense septembris die IIIIor.
Testes: Cecchus Lutii de Rogeriis mercator, Iohannes Cafari mercator de regione Pinee et Andreas Mancini
de regione Parionis.
In presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Donatus de Ylperinis de regione Sancti Eustachii, asserens
et confitens numquam fuisse celebratum seu factum aliqualiter contractus dotale inter ipsum Donatum et
infrascriptam dominam Margaritam eius uxorem, ac die presente(a) sua bona voluntate obligavit et in pignore
domine Margarite filie olim Martini Cafari de regione Pinee(b), uxori ipsius Donati, post contractum
matrimonii inter ipsos, presenti et recipienti et legitime stipulanti pro se et suis heredibus et successoribus in
perpetuum vel cui seu quibus dicta domina Margarita dare et concedere voluerit, videlicet duo casalia ipsius
Donati, simul iunta, cum totis eorum terris et territoriis, montibus, vallibus, collibus, planis, cultis, stirpis,
stirpariis, aquis et aquarum decursibus cum omnibus eorum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et
cum introitibus et exitibus ipsorum et cuiuslibet ipsorum, que casalia posita sunt extra portam Portuensem,
inter hos fines, ab uno latere tenent heredes quondam Luce Iohannis Mathei de regione Trastiberim, ab alio
latere tenent heredes

f. 38v quondam Pauli de Astallis de regione Sancti Eustachii, ab alio latere tenet ********************, ab alio latere
tenet **** vel si qui etc. et generaliter et specialiter omnia alia bona ipsius Donati mobilia et inmobilia
presentia et futura, que nunc habet et in futurum aquisiturus est, dum hoc pignus et hec obligatio durabunt.
Hunc autem pignus et hanc autem obligationem et omnia et singula que in hoc istrumento continetur dictus
Donatus eidem domine Margarite, presenti et recipienti ut supra, fecit pro dote et nomine dotis ipsius domine
Margarite VIIcXXXIII florenos auri(c) et tertiam partem alterius floreni auri, de quibus dictus Donatus
presentialiter et manualiter recepit et habuit a dicta domina Margarita IIIc florenos boni et puri auri iusti et
legalis ponderis, residuum autem dictorum VIIcXXXIII florenorum auri(d) et tertiam partem alterius(e) floreni
auri dictus Donatus a dicta domina Margarita confessus est et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse
a ipsa domina Margarita, de quibus omnibus VIIcXXXIII florenis(f) auri se bene quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum non receptorum
et non ponderatorum dictorum florenorum et dotis predicte non habite et non recepte etc. sub hiis pactis et
tenoribus, quod si contingat ipsum Donatum premori dicte domine Margarite, uxori sue, tam cum filiis quam
sine filiis ex eorum matrimonio legitime genitis, tunc,